令和 6 年 9 月

教育委員会 御中

就学時知能検査 令和７年度定価の件

秋冷の候、ますますご清栄の事と存じます。

毎々格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます

さて、令和７年度の就学時知能検査の定価を以下の通りとさせていただくこととなりましたので、

ご案内申し上げます。

何卒よろしくお願い申し上げます。

［  ］就学時 新Ｍ-Ｓ知能検査

   検査用紙       １３０円

         手引書（掛図付）   ４００円

         説明用掛図      １５０円

［  ］就学時 簡易Ｍ-Ｓ知能検査

    検査用紙      １２０円

          手引書       ２４０円

消費税込み価格です。

お見積りとして利用する場合は教育委員会名をお入れください。

ご採用予定のテストの［ ］に○をつけてご利用下さい。

東京心理株式会社

〒113-0001    東京都文京区白山 1-5-10
ＴＥＬ ０３－３８１４－８４１１